
UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rozprza, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Rozprzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 
Rozprza, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rozprza, zwanych dalej przystankami. 

2. Funkcję administratora przystanków wykonuje Urząd Miasta i Gminy w Rozprzy, ul. Aleja 900- 
lecia 3, 97-340 Rozprza, zwany dalej Urzędem. 

3. Z przystanków mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego, zgodnie z ustawą z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz przewoźnicy 
drogowi, wykonujący przewozy na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1539), zwani dalej operatorami i przewoźnikami. 

4. Warunkiem korzystania z udostępnionych dla operatorów i przewoźników przystanków jest 
zawarcie umowy na korzystanie z przystanków na terenie gminy Rozprza. 

5. Umowa, o której mowa w ust. 4 zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika, 
składany do Urzędu. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób – 
wsiadania lub wysiadania pasażerów na linii komunikacyjnej. Zabrania się zatrzymywania pojazdów 
na przystankach w innym celu. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy 
jedynie na przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu 
określone miejsca. 

2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków są zobowiązani do: 

a) umieszczania rozkładów jazdy środków transportu na wszystkich wymienionych w rozkładach 
jazdy przystankach, z wyłączeniem przystanków przeznaczonych wyłącznie dla wysiadających 
pasażerów, 

b) uzgodnienia z Urzędem formy i sposobu montażu rozkładu jazdy, 

c) utrzymywania tablicy z rozkładami jazdy w należytym stanie technicznym, 

d) zapewnienia aktualności rozkładów jazdy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 1



e) korzystania z przystanków w sposób nieutrudniający innym operatorom i przewoźnikom 
korzystanie z nich na równych prawach. 

3. Przewoźnikom zabrania się: 

a) postoju środków transportowych służących do przewozu osób na przystanku ponad czas 
potrzebny do obsługi pasażerów, 

b) umieszczania na przystankach innych informacji poza dotyczącymi rozkładów jazdy, w tym także 
reklam. 

4. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Rozprza stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/56/12 Rady Gminy Rozprza z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rozprza, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   

Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII/45/2024 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 31 października 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rozprza 

Miejscowość  Nazwa 
przystanku  

Uszczegółowienie nazwy 
przystanku  

Kategoria 
drogi  

Nr drogi/Nr działki 
ewid./ Pikietaż 

Bagno Bagno Przy posesji nr 16 Wewnętrzna  dz. nr 384 

Bazar Bazar Przy posesji nr 24  Powiatowa DP 1515E 

Bazar Bazar Przy posesji nr 10 Powiatowa DP 1515E 

Bazar Bazar Na wysokości cmentarza 
w Rozprzy Gminna G20.1 / 110367E 

Bazar Bazar Przy cmentarzu 
w Rozprzy Gminna G20.1 / 110367E 

Bazar Bazar Przy posesji nr 9C Gminna G20.1 / 110367E 

Białocin Białocin Przy posesji nr 25 Krajowa DK 91 / 33+560 

Białocin Białocin Przy posesji nr 23 Krajowa DK 91 / 33+654 

Białocin Białocin Przy posesji nr 1 Krajowa DK 91 / 33+140 

Białocin Białocin Przy posesji nr 1 Krajowa DK 91 / 33+060 

Bogumiłów Bogumiłów Przy posesji nr 14 Powiatowa DP 1515E 

Bryszki Bryszki Przy posesji nr 46 Gminna G19 / 110366E 

Bryszki Bryszki Przy posesji nr 33 
od strony Rajska Dużego Gminna G3 / 110201E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 1



Bryszki Bryszki Przy posesji nr 4 Gminna G3 / 110201E 

Bryszki Bryszki Przy posesji nr 35 Powiatowa DP 1515E 

Bryszki Bryszki Przy posesji nr 34 Powiatowa DP 1515E 

Bryszki Bryszki Przy posesji nr 16 Gminna G3 / 110201E 

Cekanów Cekanów Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 27+135 

Cekanów Cekanów Przy posesji nr 2A Gminna G8 / 110355E 

Cekanów Cekanów Przy sali OSP Gminna G8 / 110355E 

Cekanów Cekanów Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 26+996 

Cieślin  Cieślin  Przy posesji nr 9 Powiatowa DP 1513E 

Dzięciary Dzięciary Przy posesji nr 1 Powiatowa DP 1515E 

Ignaców Ignaców Przy posesji nr 1  Krajowa DK 91 / 29+154 

Ignaców Ignaców Przy posesji nr 3 Krajowa DK 91 / 29+072 

Ignaców Ignaców Przy posesji nr 27 Krajowa DK 91 / 28+410 

Ignaców Ignaców Przy posesji nr 87 Gminna G16 / 110363E 

Ignaców Ignaców Przy sali OSP Krajowa DK 91 / 28+200 

Ignaców Ignaców Przy posesji nr 58D Krajowa DK 91 / 27+922 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 2



Janówka Janówka Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 24+484 

Janówka Janówka Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 24+600 

Kisiele  Kisiele  Przy sali OSP Gminna G33 / 110379E 

Kolonia 
Mierzyn 

Kolonia 
Mierzyn Przy posesji nr 4A Powiatowa DP 1516E 

Longinówka Longinówka Przy posesji nr 120 Powiatowa DP 1913E 

Longinówka Longinówka Przy posesji nr 115 Powiatowa DP 1913E 

Longinówka Longinówka Przy posesji nr 93A Gminna G14 / 110361E 

Longinówka Longinówka Przy sali OSP Gminna G14 / 110361E 

Longinówka Longinówka Przy posesji nr 49 Gminna G14 / 110361E 

Longinówka Longinówka Przy posesji nr 14 Gminna G14 / 110361E 

Longinówka Longinówka Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 22+865 

Longinówka Longinówka Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 22+960 

Lubień Lubień Przy posesji nr 105 Powiatowa DP 1520E 

Lubień Lubień Przy posesji nr 52  Powiatowa DP 1520E 

Lubień Lubień Przy posesji nr 11 Powiatowa DP 1520E 

Lubień Lubień Przy posesji nr 4 Powiatowa DP 1520E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 3



Lubień Lubień Przy posesji nr 103 Powiatowa DP 1520E 

Lubień Lubień Przy posesji nr 55 Powiatowa DP 1520E 

Łazy Duże Łazy Duże Przy posesji nr 1 Powiatowa DP 1529E 

Łazy Duże Łazy Duże Przy posesji nr 25 Gminna G9/110356E 

Łazy Duże Łazy Duże Przy posesji nr 11 Gminna G9/110356E 

Łazy Duże Łazy Duże Przy posesji nr 37 Powiatowa DP 1529E 

Łazy Duże Łazy Duże Przy posesji nr 37A Powiatowa DP 1529E 

Łochyńsko Łochyńsko Przy posesji nr 71F Gminna G8 / 110355E 

Łochyńsko Łochyńsko Przy posesji nr 88 Powiatowa DP 1520E 

Łochyńsko Łochyńsko Przy posesji nr 56 Powiatowa DP 1520E 

Łochyńsko Łochyńsko Przy posesji nr 86E Powiatowa DP 1520E 

Łochyńsko Łochyńsko Przy Domu Pomocy 
Społecznej Powiatowa DP 1520E 

Łochyńsko Łochyńsko Przy posesji nr 77A Gminna G8 / 110355E 

Magdalenka  Magdalenka  Przy posesji nr 14 Powiatowa DP 1520E 

Magdalenka  Magdalenka  Przy posesji nr 13 Powiatowa DP 1520E 

Milejowiec  Milejowiec  Przy posesji nr 6 Powiatowa DP 1913E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 4



Mierzyn Mierzyn Przy Szkole Podstawowej                      
w Mierzynie Wewnętrzna  dz. nr 1364/2 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 1 Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Naprzeciw posesji nr 1 Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 7 Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy sklepie Dino Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 63 Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 4 Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 116 Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 34 Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 58A Powiatowa DP 1515E 

Mierzyn Mierzyn Przy posesji nr 63A Powiatowa DP 1515E 

Milejowiec  Milejowiec  Przy sali OSP Powiatowa DP 1913E 

Milejowiec  Milejowiec  Milejowiec pętla Powiatowa DP 1913E 

Milejów  Milejów  
Skrzyżowanie                                      

ul. Konopnicka 
- ul. Krótka 

Powiatowa DP 1913E 

Milejów  Milejów  
Skrzyżowanie                                       

ul. Konopnicka 
- ul. Kwiatowa 

Powiatowa DP 1529E 

Milejów  Milejów  Przy Szkole Podstawowej                             
w Milejowie  Gminna G27 / 110374E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 5



Milejów  Milejów  Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 23+780 

Milejów  Milejów  Przy skrzyżowaniu Krajowa DK 91 / 23+905 

Milejów  Milejów  Przy oczyszczalni Gminna G15 / 110362E 

Niechcice Niechcice Przy posesji nr 68 Krajowa DK 91 

Niechcice Niechcice Przy posesji nr 31 Krajowa DK 91 

Niechcice Niechcice Przy posesji                                
ul. Krótka 5 Powiatowa DP 1514E 

Niechcice Niechcice Przy posesji                                
ul. Piotrkowska 25 Krajowa DK 91 / 34+898 

Niechcice Niechcice Przy posesji 
ul. Topolowa 2 Powiatowa DP 1514E 

Niechcice Niechcice Przy posesji 
ul. Zakładowa 5 Powiatowa DP 1514E 

Niechcice Niechcice Przy posesji 
ul. Piotrkowska 3 Krajowa DK 91 / 35+680 

Niechcice Niechcice Przy posesji                             
ul. Częstochowska 1 Krajowa DK 91 / 35+990 

Niechcice Niechcice Przy Szkole Podstawowej                  
w Niechcicach Wewnętrzna  dz. nr 2436 

Niechcice Niechcice Przy posesji 
ul. Piotrkowska 21 Krajowa DK 91 / 34+980 

Nowa Wieś Nowa Wieś Przy posesji nr 90 Gminna G20.1 / 110367E 

Pieńki Pieńki Przy posesji nr 12 Gminna G6 / 110353E 

Rajsko Duże Rajsko Duże Przy sali OSP Gminna G19 / 110366E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 6



Rajsko Małe Rajsko Małe Przy posesji nr 3B Gminna G3 / 110201E 

Rajsko Małe Rajsko Małe Przy sali OSP Gminna G3 / 110201E 

Romanówka Romanówka Przy sali OSP Gminna G6 / 110353E 

Rozprza Rozprza Przy posesji 
ul. Aleja 900-lecia 8 Powiatowa DP 1520E 

Rozprza Rozprza Naprzeciw posesji                          
ul. Aleja 900-lecia 8 Powiatowa DP 1520E 

Rozprza Rozprza Naprzeciw sklepu Biedronka Krajowa DK 91 / 31+020 

Rozprza Rozprza Przy posesji                                           
ul. Legionów Polskich 25A Krajowa DK 91 / 30+900 

Rozprza Rozprza 
Przy Szkole Podstawowej 

w Rozprzy, 
ul. Szkolna 1 

Gminna G23.2 / 110370E 

Rozprza Rozprza Przy posesji ul. Sportowa 1 Gminna G24 / 110371E 

Rozprza Rozprza 
Przy Szkole Podstawowej 

w Rozprzy, 
ul. Sportowa  12A 

Gminna G24 / 110371E 

Rozprza Rozprza Przy posesji 
ul. Piotrkowska 53 Krajowa DK 91 / 29+750 

Rozprza Rozprza Przy posesji 
ul. Piotrkowska 34 Krajowa DK 91 / 30+468 

Rozprza Rozprza  ul. Rynek Piastowski 
pętla Wewnętrzna  dz. nr 291 

Stara Wieś Stara Wieś Przy posesji nr 69 Powiatowa DP 1515E 

Stara Wieś Stara Wieś Przy sali OSP Powiatowa DP 1515E 

Straszów Straszów Przy posesji nr 49 Powiatowa DP 1520E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 7



Straszów Straszów Przy Szkole Podstawowej                     
w Straszowie  Wewnętrzna  dz. nr 229 

Straszów Straszów Przy posesji nr 23 Powiatowa DP 1520E 

Straszów Straszów Przy posesji nr 51 Powiatowa DP 1520E 

Straszów Straszów Przy sali OSP Powiatowa DP 1520E 

Świerczyńsko  Świerczyńsko  Naprzeciw posesji nr 3 Powiatowa DP 1514E 

Świerczyńsko  Świerczyńsko  Naprzeciw posesji 
nr 27 Powiatowa DP 1514E 

Truszczanek  Truszczanek  Przy posesji nr 26 Powiatowa DP 1521E 

Wroników Wroników Przy posesji nr 5 Powiatowa DP 1515E 

Wroników Wroników Przy Domu Pomocy 
Społecznej Powiatowa DP 1515E 

Wroników Wroników Przy posesji nr 29 Powiatowa DP 1515E 

Wroników Wroników Przy posesji nr 55H Powiatowa DP 1514E 

Zmożna 
Wola Zmożna Wola Przy posesji nr 7 Gminna G9/110356E 

Zmożna 
Wola Zmożna Wola Przy sali OSP Wewnętrzna  dz. nr 108 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5875B8-34E5-4E44-90F5-BE03B28F1E52. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rozprza


		2024-10-31T14:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




